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Jaboatio dos Guararapes, 24 de julho de 2024

Ref. Convénio SCFV da Crianga de 0 a 06 anos
Secretaria Mumcipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Encaminho a Prestagdo de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ do SCFV do Projeto da Crianca de 0 a 06 anos, no
valor total de R$ 6.000,00 (Seis mil reais) referente a 6® parcela, conforme relagfio abaixo
¢ documentos comprobatorios anexados.

1 - EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA ~ ANEXO IV;

2 - RELAGAO DE PAGAMENTOS - ANEXO V;

3~ CONCILIAGAO BANCARIA — ANEXO VI

4 - DECLARAGAO DE ISENGAOQ DE IRPJ

5 - CERTIDOES NEGATIVAS

6-DCTFWEB

7-RELATORIO TECNICODE ATIVIDADES REALIZADAS

8 — DECLARAGAQ DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

D
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Presidente




EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

ANEXO IV
EXECUTOR: ’ CONVENIO -2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA | SCFV DA CRIANCA DE 0 A 06 ANOS
62 PARCELA
RECEITA DESPESA
31-05-24- Saldo em conta corrente R$ 0,00 | Pagto. Prest. de servigos ref .62 parcela R$ 6.000,00
19-06-24 - Transf. rec, ref 5 parc. do Convénio  R$ 6.000,00 ’/T arifas bancaria de 01-06 a 30-06-24 R$ 134,80
30-06-24 - Pix rec. nimés ref. despesas bancaria. RS 134,80 | Saldo bancario em 30-06-24 R$ 0,04
30-06-24 - Rendimento saplicaco no més. RS 004 7
TOTAL R$ 6.134,84 | TOTAL R$ 6.134,84
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA W daiComalpio Sousa ’;’e(’i‘des
EXECUTOR (PRESIDENTE CONTADOR(A) Té¢nicz em Contabilidade
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CRC-PE 010846707



RELACAO DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)

ENTIDADE EXEGUTORA CNPJ PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 { x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ { )Final
Municipio de Jaboat&o dos Guararapes 10.377.678/0001-96
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO PARCELA PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 132117-X 019/2023 - BAS 06/2024 19.08.24 a 30.06.24
CREDOR PAGAMERTO RENUNERACAQD
ITEM op
NOME CPEIGNPJ DATA R$ BRUTO R$ LIQUIDO
.. |Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa
94 20.06.24 R$ 100000 | R 1.000,00.)
! Transteréncia | icos prestados conforme NES n° 170,742 ~7ef 6% parcela. ] 3 s St
) Elyoenai Victéria Barbosa Moura do Nascimento _
.0a. 00000 | R 2.000,00
2 Pix Servigos prestados conforme NFS n° 170,740,186, 6° parcela, 7 200624 | R$ 2.000, >
3 Pi Gabriela Lima da Siva I 20,0624 | R$ 2.000,00 | RS  2.000,00
X Servicos prestados conforme NFS n® 170.741 - ref. 6° parcela. o o o
. Maria da C. S. Mendes - Atividades Contdbeis
4 Pix Servicos prostados conforme NES-6 P 227 - 1of. 67 parcela. 49.509.104/0001-15 20_06_24. R$ 1.000,00 R$ 1.000,00
Total dos Pagamentos R$ 6.000,00 |
DIRIGENTEIREPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECUSAQIPRESTACAC DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO
m)ﬁ éﬁy %’4 Assinatura;
Maria Teréid Mendes da Silva M da Conedicdio Sousa Mendes
Presidente Técnicp em Contabilidade tlatricula:

CRC-PE 010846/0-7
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20706/2024 - DBANCO DO BRASIL - 14:14:14
183701827 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRAMSFEREMCIR
BE CCNTA CORRENTIE 2/ CONTA CCRRINTE

CLIZNTE: CENTRS P C BARRA JANGADA

AGENGIE: 1837-% CONTA: 122.1171-%
DATR BA TRANSTIRFHCTA 20/06/2024
MR, DRCUMENTO 611.838.300C.556.895
7
VALOR TOIAL 1,080,400 7
Frrdxk  TEANSTIRIDC PARA: s’f

CLIEWTE: LAURAR M ¥ A SILVA 2RRBCSA

AGBERCIZ: 1838-4 CONTA: ’ SE.638-3
WR. CCCTMENTO 511.837.0900.132.117
MR.AUTENTICACRD B.281.1BT.376.FFD. 653



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reals), XXX XXHXXX.
pela prestacao de Servicos de COOFENEAOra. X XK XK XK KKK KKK KKK KX X I XK XX
Més(es} de Referéncia: JUNHO/Z24. XXX XXX XXX XK XXX XX KKK XXX KHX I KX XCX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 170.742, fxtfc.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x.x.x,x.x.x.x.x.x,x.x

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Inscricic Municipal: 989.403-9 ~
cpr: NN -94

Endereco: I - =boatEo
doa Guararapes/PE

Jaboatdo dos Guararapes, __zv __ de Tybe de _zuz4

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA




PREFEITURA DO JAROATAC DOS GUARARAPES

AVULSA
SERIE UNICA

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres -~ Palicic da
Batalha — CEP: 54.330-%00 CNPJ: 10.377.678/0001-94§

NOTA FISCAL DE SERVICO

N°  170.742)

N® DA VIA E DESTINACED
l.a
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAQ

i JUNHO/2024

o

2(¢ DE JUNHO DE 2024

i
3 - PRESTADCOR DO SERVIQO

ROME/RAZAO SOCIAL:

INSCRICRO:
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA 985.403-85
ENDERECO; CEF /NPT

Bﬁ_ DE JgGA!A, JABO!T!O DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
Z98922004 - COCRDENADCR

=594

4 ~ TOMBDOR DO SERVICO

HWOME /RBZAG SOCIAL: INSCRIGAS:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
EHDERECO: CFF/CHES!

RUA GILBERTC CARLO3 ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.9985/0001~-27

5 - DESCRICAD DOS SERVICOS

oT> | odpIGo DISCRIMINACAS VALOR UNITARIC | VALOR TOTAL
1 3 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA GERAL NO MES DE JUNHO DE 1.000,00 1.000,00
20z4 RETERENTE A 6° PARCELA.
A
CODIGO PARA VALIDACEO == MMOV25078 TOTAL DA NOTA (RS) 1.900,00
§ - VALORES DA NOTA
REDU';ﬁG Da BASE PE CALCULO BASE DE CALCULC (R§) ISSON(Y) VALOR DO_ I55 {RS)
0,00 1.000,00] ISSON FIXO QUITADO G,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABCRACAO REATRICULA N° DO PROCESSO COb. ELABORACAC DATA DE ELRBORACEQ
EMITIDA VIA INTERNET 153.985-I 20/06/2024
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Banco €6 S.A.

Jorrsnponcdante hanciiio

Recebido peio €6 Bank e processado por
Santander

IMPORTANTE:

0 pagamente de contas no £6 Bank & realizadn
em bancos parceires. Por isse, pode aparecer o
nome de oulire banco no comprovants,

Contade origem

Laura Maria Mendes Arruda Da Silva Barbosa

Samen: 36 - a0 T8 BA.

Agéncia: C

pigitatizado com CamScanner
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13- CODIGO DE

MINISTERICG DA PREVIDENCIA $OCIAL - MPS i _ 1163

| i 7

5 INSTITUTO NACIONAL DG SEGURO SOCIAL - INSS f} AGAMENTO |

E SECRETARLA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP ' |4 | cOMPETENCIA 06/2024
1 H >

TR EER SORAR

GUILA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 pavTiFicapor | 133.03380.45-6

" —
i -~ 1
i1 -NOME OU RAZAG SOCIAL / FONE / ENDERECO
e EREC |6 - VALOR DOINSS | 155,32
INIT/PLS/PASEP 132.63380.45-6 ! !
w I
= LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA ‘7
& | 0
ol
g [ersanhemg SRS | PERNAMBLEG 38 i i
z ] i i
= AT ; : ]
P 2~ VENCIMENTOS i . 19 - VALOR OUTRAS |
R i 15/07/2024 i | 0,00
faﬁ ‘Ee\Uso exciusivo INSS) IENTIDADES
@ e { —
g ATENCAC: E vedads a wilizaglo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao il(} - ATMMULTAE 0.00
= ] i
i estipulade am rescluicio publicada pelo INSS. A receita gue resulier valor inferlor deverd  JURQS ’

o~ ;‘:scr adicionada & vontribuicio ou importéneiz correspondente nos meses subsequentes, até | . 2
i ; a7l
a o . . H1-TOTAL 15532
1982 o total seja igual vu superior ao valor minime fixado, [ | !
Competéncias copsolidadas nestz GPS: AUTENTICACAG BANCARIA
85800000001-1 553202701169 30001330338-3 04562024063-6
: !
[ T
E
1
3 - CODIGO DE 5
; MINISTERIO DA PREVIDENCLA SOCIAL - MPS N 1163 3
IPAGAMENTH i
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ S0CIAL - INSS AG: o : !
SECRETARLA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 1y | cOMPETENCIA 062024
i
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s.mpevmricapor | 133.03380.45-6
|
S 13« NOW TRATA FFONE /EN i =
;i OME OU RAZAC SOCIAL /FONE / ENDERECO ?6 - VALOR DO INSS 153932
INFT/PLS/PASER 133.03386.45-6 ;
el B
% [LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA f
% ;*m:r:.grx‘-m;aquﬂ:;&mﬁ:-mm@ %7 - i
ﬁ H % RIS RO TR T N e o s E =.
Z 8- :
’3 T i i el PER.NMiBUCO E 1 :
2 |2 VENCIMENTO 19 - VALOR OUTRAS 3
= _ ; 15/07/2024 0,00
o ((Uso exclusivo INSS) ! {ENTIDADES i E
£ 5 : |
% | ATENCAO: f vedada 2 utilizacko de GPS para recolhinrento de recsita de valor inferior 20 )10 - ATM/MULTA B ; 0.6
?ﬁ %estiplﬂadﬂ em reseluicdo publicada pelo INSS. A receita que resaltar valor inferior deverd 11 UROS ‘i ’ ‘i
gser adicicmada 3 contribuicio ou importineiz correspondente nos meses subsequenies, mé | g - 4‘
Co . _ o |11 - TOTAL i 15532,
e o total seja igual ou superior ac valer minime fixada. i ] i
Competéneias copselidadas nesta GPS: AUTENTICACAC BANCARIA

858000000011 55320270116-0 30001330338-2 045620240863-6
; A . "




Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes

bttps:/forww tinus.com.br/csp/JABCATAO/ portal/emissaodam3.cop

ot CATETO CLTTERA ETEs
THIETIS DERCANTIL z SREIAYTY MESCANIIL -4
e 93D.403-3 $8P_ 6030
ey, AR s T DT
stz DoTR RECUTA ARG | PECHERAS2024 246.1~¢ v -tk macyTa R pReeTs | FRIMBIRAS 20248 28,3~
kA G EEATD. TR T GG eapaiinto
?ﬁﬁﬁmm Y £ cwe 11/03/2024 sy CAREE DO IR e . 13170812024

ST,
LAURA MERTA MEZOES ARRODA DR SILVA SROMOSH

AT
LAUER BRI NBUDES ANAUDA DR SILVA BARROSA

Evase Namozo: 20240382873 Data da Exizsfio: 19/01/02024

Qodita . N
& ]
I8F HUTOMND L2 851,40 I8 MRy a8 Z8%, 40

py ng 285,40 FOTEL, Ry 2EL,40

Bosse Rimprp: 20240285873 Doka do Emigofio: 19/01/2024

TGS

Conisibnints Cpezad

ieaslis iednica no Veoze

SISER - SISTEMA DE IN

[ U ) P

ticasic Moclad as Varso

82873000800-1

S QANOS 00 BRABTL

19/88/3024 -  BUIG-ATENDIMENTS = 13.18.44
A A 3

COFRIVANTE DB PAGHERY

CLIENTE: MARTA 4 4 BARRDS
AGEPECEA: 2R8B-Z7  COMTA:

36.482-1

Convenls FHIG IMPUSTOS & TANAS
Codigo de Borras  EEOSORUSRER-C  SLRTITISER-D
A0311202402.7 20730080081

Data do pogezente
Yeler 2z Cinhgirs
Yalsr 25 chegue
velor Tozsl

T

1pfel /a8
25.4%
8,88
2.4

SOCRETO:  GlISeR
AUTERTICACAD SISED:
E. 0EB.BFE. 750, 46F. OER




SIS2E -~ SISTIMAE DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
09/07/2024 - LUTOATENDIMRNTC - 0E.10.12
1537602837 0001

Comprovarte Pix

CLIZNTE: CENTRO P C BARRA JANGADA

AGERCLIA: 1837-6 CONTA: 132.117=¥

SOBRE P TEANSACRO

At AT R e i o o o i T ot o o o ke i i A R L LA S T

ip: 000000002024 0620171225888614707
CHMPJ DO PRGADSR: 10.331.595/0001-27
VALOR: R32.000,00
TARIMA: : R$0,00
DATA: 20/06.72024 ~ 14:1Z:42

PAGO FAFA: Ziyoenal HMascimento
T2 FEw 5324.084-**
CHAVE PTX: 71332408473
INSTITUICAO: JC206000 BCC 20 BRASIL S.A.
BGENCIA: 1243 - CONTA: 00000C0CQC000120827¢6
TIPe DE CONTA: Conta Corrente
Ts+z transsacdo pode ser tarifada em até {,99%,
com valor maxime de R513,30. O valor definitive

vocerd ser suorsultado ns BBDPJ.

NotiZicacas corviada em: 20706/2024 « 14:12:42

NOCEMENTO: 062001
AUTENTICACAEQ SiI53B; 3.13E.ERB, 932, 3BF.1D3

Certral des Atendimento BB
4004 0COL

Corsultas, informacces o sorvicos transasionals.

8AC B3
0800 728 (Uzz
Informaooas, reclamacoes, cangelaments 42 prodo-

ton & zervises,

Cuvidoria

0800 725 B&78

Reolamasoen HEG solucionadas ros canals
habitaaiz agencia, BAC @ lemeils canais de

atendimenka,

Arsndimsnts a deficlentgz zuditives ou Zala
4300 729 Q088
Informazoes, reclamacoes, cancelamente de cartao

= gutros produvos e servicos de Cuviderie.




__RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10,331.995/0001-27, a importéncia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reals), XXX XXX HXKX
pela prestacdo de Servicos de Educadora Social. XX XXX XXX KXX XXX XK XK XK XXX
Més(es) de Referéncia: JUNHO/24. XX XXX XK XKHXHKKXKXK KK KKK XKXX KKK KK,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 170.740. }.,xo?,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x.x.x.x.x.x.x,x.x

Nome Completo: ELYOENAT VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO
Inscricdo Municipal; 102.689-5

CrF: IN-73

Endereco: NN - Jaboatdo dos Guararapes/PE.

Jaboatgo dos Guararapes, __zo de T b de _zo2s .

;wjzcvm: \JCGZ} ?z,zr‘ ) j’ff'f' o /\[01;9&%1&;75
YELYCENAI VICTORIA BARBOSA MOQURA DO NASCIMENTC




PREFEITURA DC JABOATAO DOS GUARARAPES

av. Barreto de Menezes, 1645 - Prazeres — Palécio da

AVULSA
SERIE ONICA

Ratalhz - CEP: 54.330-%00 CRFJ: 10.377.679/0001-56

NOTA FISCAL DE SERVICO N° 170. T40

N° DB VIA E DESTINACED
.8
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVIGO

5 . DATA DE EMISSEO

I JUNFO/2024 BRE 20 DE JUNHO DE 2024 %
3 - PRESTADOR DG SERVICC
HOME/RAZAO SOCIRL: TWSCRTCAGC:

102.689-5

TLYONAT VICTORIA BARBOSA MOURA DO NWASCIMENTO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299033040 - EDUCADOR SOCIAL

M GUARARAPES, PERNAMBUCO

g/ CHES i
i -

4 - TOMADCR DO SERVIGO

HOME/RAZAO SOTIRL:

ENDIRECO:
RUA GILBERTO CARRLOS ZARZAR, 740
CANDEIARS, JABRDJATAL DOS CUARARAPES, PERMAMBUCO

INSCRIGAD:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JBNGRDA 961.371-4

CRT/CRET:

10.331.9985/0001-27

5 - DESCRIGCAO DOS BERVIGOS

01D | £6DIEO DISCRIMINACED

YALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

SEEVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA EQCIAL

i 1
2004 RETERZNTE A 6° PARCELA.

MO MEE DE JUNHG DE

2,000,00 2.000,00

CODIGO PARA VALIDAGAO == WRAQZ22652 l TOTAL DA NOTR(RS$) 2.0006,00
g -~ VALORES DA NOTA
REDUCR® Dh ERSE DE CALCULO BASE DE CALOULO (RE) 1S5Qm (%) VALOR DO IS8 (R$)

a,00 2.006,00] ISSON FIXO QUITADO 3,00
7 - CONTROLE
RECTONSAVEL PRLRE ELABORACRO MATRICTLA X4 DO PROZESSC COD. ELABORAGAC TATA DE ELABORMGAO
EMITIDA VIA INTERNET 153.993-1 20/06/2024




gy

1Y NSS -2V CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-Mps [~ Co0Ic0 DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INs§ [ OAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ COMPETENCIA 06/2024

FQWM speLaL i
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. ENTIFICADOR | 268.93068.30-0

1 - NOME OU RAZAO SQCIAL / FONE / ENDERECO

6- VALOR DO INSS 155,32
INTT/PIS/PASEP 268.93068.30-0
IET YOENAL VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO ,
kg dhodFiomsddhaan PERIQ’ADA_’BUCO 8 -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
15/07/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES :
i
ATENCAO:EvedadaauﬁlizaciochPSpaIarecolhimenmdereceitadevalorinfﬁiarao 10 - ATM/MULTA E 0 001
estipnlado em rescloi¢io publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  JUROS ’ %
ser adicionada & cmnibtﬁcﬁn ou importincia correspondente nos meses subserquentes, até ;
.. . . 11-TOTAL 155,324
que o total seja igual ou superior ac valor minimo fixado. :
Competénciss consotidadas nests GPS: : AUTENTICACAC BANCARIA

$5820000001-5 5532027011

6-9 3000268%306-0 830020240638

1.] :. '

! i1
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27 JAN 2024 - 06:52:28

Yalor

Pagador

Agénela

Conta

1 Documanto

R$ 251.40

Elyoensl victoria Barbosa Moura ao
Nascimenio

0001

52012351-3 %

PM. DE JABOATAD DOS

. Favoreci
to GUARARAPES
81860000002-9
e 40217 1202-
Linha digitavel 514021712021

403112024027
8274000C000-2

piy Pagamantos §.A. - Instituigho de Pagamanta
CHES 18.236.120/0001-68

ifs dla transachon
EBaudads- 3516430850864 TR8I0287

Estamos agui para ajudar se voce tiver alguma duvida.

Me

Lz

)
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162.60%=5

REFETLRA TO

el
TATRTIO HEEARHTIL

e=h

&

ABOATAC DS
WRRARATES

SRR

Lt
102.680=0

AL

PRSI e T Wi

24.1-0 EFAC -GECR EREGLTIVA B RECHITR PRIMEIRAS2024 Jl2a.3-0

i P e Ty S TGRSR TS
1170352034 *4r CARNE DO CTM W9F 11/03/2022

RSE AMERTS

T LT

ELYOMAL VICTORIA DARBOLA MOURA PO WASCIEATO

BORAPES/PE 54330-2LE

_ﬂ’mmm pos COARRRAPES/EE 54330-218

e W — . %0
2oTAL Rg 281,80

s AUTONCHD

TOTAL

Hoage RUMaro: 20240282740

BS 231,40

RS 251,40

Data da Emisapdat 1840372024

Nosaw Nimape: 20240282740 pata do Opissdo: L9/03/0RE4
e
Contpibuinte Operador: autanticacio Mechuics no Yaess

1ofil

prefeitura Operadoxr:

putohticacio Maginica no Yarzo

#1550000002-9 51 402171202-3 431202402

A

i i3

7 827

|

s

4 DPQQGD-'E
o

https:/.fmw.ﬁimm.e@m,Br/cs /14 BOATAC/ portal/ernifsaodims £5p...
D
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I8EB -~ SISTIMA DE INFORMECOES BANCO TO BRASIL
09707/2024 EUTOATENDIMENTC - 08.10.28
183760.837 2031

Comprovante Pix

CLIZNTE:; CENTRO P C BARRR JANGADA

AGENCIA: 1837-6 COXNTa: 132.117-K

30BRE 2 TRANSACRC

ID: Z00C0C00020240¢20171252€6310102¢C
CNPJ DO PRGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: RE2.000,00
TaRI¥a: ) RS0, 00
DATA: 20/C6. 2024 - 14£:13:07

PAGO PARA: Gebriela Lima Silwva

CPrr *r 174,684

CHAVE PIX: 08117465413

IHSTITUICAD: J000CO0D0 BCC DO BRASIL 5.A.
AGENCIZ: 2898 -~ CONTA: 00000C0COCO000880117
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Zsta transacdoc pode ser tarifzada em z=é £,9%%,
cem valor mAximo de RS10,00. 0 valer definitive

voderd ser corsultade no BBDPJ.

NetiZicacao enviada em: 20/06/2024 - 24:13:07

PACTVTHUTO: 0632002
AULENTICACAD 3ISBEB: 8.8962.544.500,CF4.DC6

e e e et o i e i s i S A e 5 B S AL AR AR AR AL i

lantrat de Atendimento 3R
4004 GCO1

Consultas, informacoes e scrvicos transacionais,

SAC B2
0800 729 0722
Informacons, revlamacons, canmelaments e produs

e & parviges.

Cuvidoezis

9800 JZ9 LETH

Reclamasoes DED zoluoionadas Rty wanals
habituais agencia, BSAC e Demals canais de

atendimentao.

Atendimento a deficientes zuditiveos o:w Zala
2350 729 0088
Informazoss, reclamacsoes, cancelamentsc ds cartzo

2 outtes produtos e services de Quvidcria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X XXXXXX.X
pela prestacdo de Servicos de Educadora Social, X XXX XX XXX XX XXX KKK XX KX,
Més(es) de Referéncia: JUNHO/24. X XXX KXXKX XXX XXX XK KKK XX KKK KX HXIH KKK

Nota(s} Fiscais de Servigo(s) Avulsa nO(s) 170.741. XXX X XXX XXX XXX KKK KKK KX
L

Nome Completo: GABRIELA LIMA DA SILVA
Inscricdo Municipal: 131.332-0
cpr: I -1 3

Enderego: NN - Jaboat8o dos Guararapes/PE

Jaboatéo dos Guararapes, __ 70 de T e de _zoz4

Lo lineloe Aoumao dn Sluoe
0 GABRIELA LIMA DA SILVA




Av,

PREFEITURA DC JABOATAO DOS GUARARAPES

Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paldcioc da
Batalha -~ CEP: 54.330-%00 CWpJ: 10.377.678/0001-86

NOT2Z FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERTIE UNICA

i 170.741
=

N® DA VIA £ DESTINAGEOD

Ll.a
Tomador do Servico

1 -~ MES DA PRESTACAQ DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAQ

JUNHO/2024 | 20 DE JUNHO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVIGO
ROME/RAZAC S0CIAL: IWSCRIGRG:
GABRIELA LIMA DA SILVA 131.332-0
ENDERECO: CPE/CNPT:
I o
ARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933040 - EDUCADCR SOCIAL
4 ~ TOMRDOR DO SEEVICO
BOME/MAZAG BOCIAL: IHGORICAG:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA 961.371-4
EHDERECO: CEE/ORRT!

BUA GILBERTO CARLCS ZAREAR, 740
CANDEIAS, JABSATAOD DOS BUARARAPES, PERNAMBUCOC

10,331.998/0001-27

5 - DESCRICEO DOS SERVICOS

orp | comico DISCRIMINACAOD VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL MO MBS DE JUNHO DE 2.000, 00 2.000,00

20242 REFERENTE A 6° PARCELA.
'
CODIGC PARA VALIDACAC == WDEHQS5445 TOTAL DA NOTA(RS$) 2.000,00
5 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA DRSE DE CALCULG BASE DE CALCULO (35) IS50M (4) FALOR DG 185 (R3]
0,00 2.000,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA EELABORRCIHO
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

¥° DO PFROCESSO

cOD. ELABORAGAC
153.5%94-1

DATA DE ELABORRCES
20/06/2024




AR ML AL M AMAL L Al e W e At e o A T et e me J—

PSS -2 W CONTRIBUINTE

e ey

1
|
|
r
]
|
i
l

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA -

3 - CODIGO DE
[PAGAMENTO

1163

|
!

SRP 14 - COMPETENCLA

| 062024

T

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. mentrFicapor | 200.60593.79-9

L i

T - NOME QU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO +  VALOR DO INSS, 155,32

NIT/FISBASED 280.60598.79-3

|GABRIELA LIMA DA SILVA , ‘ a

i« Sls LAre R ECR R b ‘ ! E

3 F 1

s TaATh E

| . 8- i

: - PERNAMBUICO | 1

2 - VENGIMENTO . 9« VALOR OUTRAS |

i l 15/07/2024 0,001

s cxelusivo N88) | ENTIDADES }
|
i

que o (ot seja igual ou superier e valer minime fxado.

i L . T : .
‘ser adicionsds & comriboichs ou impordincie correspondente nos meaes sulbsdquontes, st |

ATENGCAD: £ vadada o wilizacho de GPS pera recolhimento de receits de velor inferior a0 |10 - ATMMULTAE
estipuludo em resoliieho pullicada pelo INSS, A receila que resultar velor iferior deverd  JUROS

Eii-T(}TAL

1%&321

Lempetbnsias ewsaﬁdam sostn GPS:
BEEEOODD

i

i

STSEE . SISTEMS OF INFOFMSCOES BANGD 0O BRASIL

IB/08/0024 - AUTO- ATEMCIMENTD

R T e R T S i L
JRER N wED

- 17.3% %8

COMPROVAMTE DE FASAMENMTS

CLIENTE: OABRIELS LIM& SILve
LEMIIA: JoeE- 2 CONT &

ronvenio GRS - CO0IG0 [E DSRRSS

Codigo de Barrat  EBSE0000001-3
IOM0TNES050. 2

Daty do pagamente

Walar Total

SITOCTL15- G
SN AT 3 T

2705 2004

155. 32

COTUMENTD:  33I50)
AUTEMTICAC ST SI%RE:

O.ZER 008771 SER Fe3

AUTENHCA:;A@ BANCARIA

001-§ 55320270116-9 20002006059-8 87992024083-7



2169000000265140217
2024027873 500000003

202140311

i

0008042200453

?

258

b
§

01380

MUNICIPIO DE SABOATA

2024

19/01/

R

SCREATNSPETWY 3JK

i

b3y oy




Prefeitura do Jaboat3o dos Guararapes

1ofl

https:/fwww.tinus.com br/csp/J ABOATAO//portal/emissaodam3.csp..

e P
sepaz. GECA ExECUTNADARRCETs | FRIMEIRAS/ 2024 24.1~0

HIATATS DRTTD Ui DL
PREFETURA DO TRIZUTO MERCANTIL PREFEMURA BO TRIBUYO HEURCANTIL z
JABOATAO DGR JABGATAD DOE
CUARARAPER Tl s GUARARARES STinEpAL TuNERAAR
131.332-0 131.2332-0

PP RIND R PARTELAFEOEETT
SFFAZ -SECR EXECUTRADARECENA | PRIMBIRAS2024 24.1-0

Ao manTT

*in CARWE DO Ch wev

dvazm
12/03/2024

TP I TR

BHENGYTNTD
®4k CARNE DO CIM +* 11/63/2024

DETTLATE

LIMA DA SILVA

WETRTINTT
CRERYELA LIMA DA SILVA

RES=Te o)
_zmamo DOS GUARRRAFES/EE 54430-230

_mm DOS GUARRFAVES/ER 54430-230

188 AUTENOMO R$ 251,40

FOTAL RS 251,40

Nopso Nameso: 20240287330 Data de Bmissdo: 19/01/2024

188 AUTONOMD %] 251,40

TOTAL RS 251,49

Wozoo Wimerc: Z0Z4QZ8T350 Data de EmissSc: 13/01/2024

tuand O H caglo Mecinies no Verso

TURASTNS

Contrilminte Operador: Autenticacdo Mecinica no Verso

816900060002-6

I |

402171202-1 40311202402~7 87350000000-5
; T ; "

19/01/2024, 16:1¢




ST828 - SISTTHA [DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09.707/2024 - AJTOATENDIMENTC - DE.10.56
183760L837 0001

Comprovante Pix

CLIZHTE: CENTRC B C BARRA JANGARDA
AGEWCIA: 1837~-6 CONTA: 132,117-%

FOBRE N TRANZACK

In: ECO0NCO0020Z406201713204280198641
CHPI DO PAGALOR: 10.331.2985/C001-27
VALOR: RE1.000,00
TARIFA: . E$S, 30
DATA: 20/66-2024 - 14:12:32

PAGC FARA: Mcm Contabil
CHPJ: 49.808.204/0001-15
¥ 49509104C06115

IMETITUICAS: 18238120 NU PRAGAMEXTOS 3.A.
ACENCIA: 0001 - CONTR: (00306000002233525¢62
TIPC DE CCNTA: Conta Correni

e

Sgvs transacio pode seor terifada om até 0, 85%,
cam valor maximo de RSL0,00. O wvaler definitive
poders ser corsultado no RADPI.

Motificacas ernviada em: 20/08/2024 - L4:13:33

DOCUMENTO: 26200532
BUTEHTICACAD S133B: C,701.D65.419.C0E2.C22

Fersral de Atendimanto =8
4004 4001

cersultag, Lafosmacocs o sepvicosz trassaclonals.

3a0 BB
QR TEH 072
Inforpaenas, reclamacoss, sanselamente d2 prodge

Eog & pavviaoes,

ORO0 12% SETH
Feolimesoss ja%:{s] soluCicnadas nag canais

habituais ayencia, 3AC ¢ Domais canaiz de

adimsalo.,

arendimento & deficlentes auditives ou falas
2800 Y29 0088




RECIBO

Recehi do CENTREG POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, 3 imporignes
de RS 1.000,00 (UM MIL REAIS), ref. a 62 parcela de 2024 pelos servigos prastados de

Contabilidade conforme nota fisesl nk 227,

e

jzhoatio dos Guararapes, 20 de lunho de 2024

'49.509.104/0001-15'

MARIA DA C S MENDES
AMADES CONTABEIS
Av. Ayrian Senna da Silva N° 2198 () 107

Predade - CEP-54.410-240
Jaboatdo dos Guararapes-PE _

© A EXECUSAO
ATEST 508 sEﬁw;&;O‘S

24
20 E 2IE
e i -




P L

E R T Il bt

&

W da Nota I da Sebstnuida
PREFE(TURA DG JABOATAD DOS SUARARAPES 000000227 "
o : NOTA GUARARAPES - NF&-o Dama & Hora de Emissdo Compotsncia
soaranares 20/06/2024 &s 10:08:57 JUN/2024
Cadige de Verificagse Data Presiagio de Servico
CALVS1142 20/06/2024

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ: 49.509.104/0001-15 inscricao Munitipal: 128.9780
Razso Socst MARIA DA C 5 MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS
enderec: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

LS 107

sManicisio: JABOATAD DOS GUARARAPES
Telefora! {81) a890-5400

ur: PERNAMBUCO

emar MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIGOS

NomeRazss Sosia: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
crricvry 10,331.885/0001-27 Inscrigaa Mumicipat: 961.371-4
Endersse: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

UF: PE
smal: IcM.contabil@hotmail.com

g JABOQATAQ DOS GUARARAPES
Talafona: (81} 3478-8700

SERVIGOS
17.19 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxilianes.
TEW | DEBCRICAD " QUAWTIDADE |  VALORLINFFARIO VALOR TOTAL
1 [SERVICOS CONTABEIS PRES TADGS MO MES DE JUNHC DE 2324 REFERENTE A 6" PARCELA. | 1.80] 1,000,0C] 1,000.00
VALOR TOTAL DA NFS-a RS 1.000,00}
Dotugtas (RE)} Bavo db CAICUID (RB) Al (%) Vsior do G5 (RS} Tinraz Helenphen (i)
0,60 -— —— - 0,00
NES (RS} RF.S‘{F!.S) CSLL (RS} COFMNS (RS} PIS/PASEP (RS)
0,00 0,00 0,80 0,00 0.00

CUTRAS INFORMACOES

DOCUMENTO EMITIDG POR ME OU EPP OPTANTE PELO SRWPLES NACIONAL, NAO GERA DIRETO A CREDITO FISCAL DE P
As infarmacdes tributdrias acima descritas stenderm ao disposto no art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012.

n .k

Imprimt ers FDF

Py




OUTRAS DESPESAS

ENTIDADE EXECUTORA

CNPJ PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO CORUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 {x )} Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNpJ { )Final
Municipio de Jaboatao dos Guararapes 10.377.679/0001-98

BANCO | AGEACIA ' CONTA TERMO DE FOMENTOICOLABORACAO PERCELA ' PEREGDD DE EXECUGAS
9 1837-6 132117-X 018/2023 - SAS 0672024 19.06.24 a 30.06.24
CREDOR PAGAMENTO REMUNERAGAQ
ITEM op
NOME [crricnps DATA RS BRUTO |  R$ LIQUIDO
Total dos Pagamentos R$ -
DIRIGENTEFREPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECUCAOIPRESTAGAC DE CONTAS CESTOR DO CONVENIO
JL@ Assinatura:
Maria Tere2aiMendes da Silva Celpdo Sousa Mendes
Presidente Técqica em Contabilidade Matricula:

CHC-PECTOB467U-/




)

RELACAQ DE PAGAMENTOS - MATERIAL DE CONSUMO

ENTIDADE EXECUTORA . : ' CNPY PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 { x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ { ) Final
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes 10.377.679/0001-96

BANCO AGENCHA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORACAD PARCELA PERIODO DE EXECUCAO

1 1837-6 132117-X 019/2023 - SAS 06/2024 19,06.24 a 30.06.24
ITEM op CREDOR DOC. FISCAL PAGAMENTO
NOME CPFICNPJ VALOR DATA

Total dos Pagamentos R$

DIRIGEHTEREPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL PELA WOJPRESTACAD DE CONTAS

GESTOR DO CONVENIO

W A > y Assinatura:
Maria Tert?a Mendes da Silva M daYortcelcdo Sm‘g,‘{ g’e(fe es
Presidente Técpica em Contablica Matricula;
CRC-PE-OT00Y0/ U




e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO Vi

UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFVDACRIANCADE 0 A 06 ANOS
DE JANGADA

’ 6 PARCELA

PARCIAL -? FINAL PERIODO DE: 01-06 a 30-06-24

' DADOS BANCARIOS

BANCO: AGENCIA N°  1837-6 )

~ CONTA CORRENTE N°: 132.117-X TIPO DE A’PLICACAO: BB RENDE FACIL
MOVIMENTACAO BANCARIA

DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO

31-05-24 Saldo anterior  R$ 0,00

19-06-24 Aplicagéo R$ 5.875,10

30-06-24 R$ 5.875,10 R$ 0,04
Py

TOTAL R$ 5.875,10 R$ 5.875,10 RS 0,04

|
[ RENDIMENTOS TOTAL = (B+C-A) 1 R$ 0,04 |
e
ﬁ? 40
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A) R
2 Ticeicdo Sousa Mendes
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) M Tm“f o bidade
CRC-PE 010846/ 0-7




BB RENDE FACIL

Dadoes do Cliente

Agéncia Conta

1837-6 132117-X

Cliente CNPIJ

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE 10.331.995/0001-27
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Junho/2024

Saldo bruto em 31/05/2024 R$ 0,00
Aplicacdes no més: R$ 5.87510
Resgates liquidos no més: R$ 5.875,10
R e resgates no més: R$ 0,00
10OF sobre resgates no més: R$ 0,27
Rendimentos no més: R§ 031
Saldo bruto em 28/06/2024: R 0,04

Histérico de movimentacgao

Data Historico Capital Rendimento* IR 10F Valor Liquido
31/05/2024 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
15/06/2024 Aplicacdc R$ 5.875,10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$§ 5.875,10
20/06/2024 Resgate R$ 5.075,09 RS$ 0,19 R$ 0,00 R$ 0,18 R$ 5.075,10
T
21, /2024 Resgate R% 9,90 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 5,90
25/06/2024 Resgate R$ 790,07 R$ 0,12 R$ 0,00 R$ 0,09 RS 790,10
28/06/2024 Saldo Final R§ 0,04 RS 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicla dz aplicagdo, referente ao capital resgatado.

impresso em 24/07/2024 3s 11:24



—= CENTRO POLIESPORTIVQ COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CINPJ 10.331.995/0008-27

CONCILIACAO BANCARIA
ANEXO Vii
UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO-2024
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANCA DE 0 A 06 ANOS
DE JANGADA 6 PARCELA
| PRESTAGAO DE CONTAS
PARCIAL R FINAL PERIODO DE 01-06 a 30-06-24
] DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE N° 132.117-X
____MOVIMENTACAO BANCARIA
— DISCRIMINAGAOQ VALOR (R$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00

(-} Cheques Emitidos e néo processados no Exirato Bancario

{-) Valores Creditados a |dentificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL 0,00
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA T oo Sousa Hendes
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADOR(A) " échica em Comabilidade

CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada ~ Jaboatio dos Guararapes - PL
. Fones 1 9.87302904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010




1240712024, 10:58 Banco do Brasil

0 visustizar Pix agrupadaes

Consultas - Extrato de conia corrente

Cliente - Conta atual

(G3341210583780143012

4210712024 10:58:04

Ha tarifas pendentes de cobranga. Total em
12/07/2024 R$ 114,96. Sujeito a cobranga

Agéncia 1837-6
Contacorente  132117-X CENTRQ P C BARRA JANGADA
Periodo do de 01/ 06 /2024 até 30/ 05 1 2024
extrato
Langamentos
baial::'ltcete mov?rﬁento Ag. origem Lote Historico Socumento Valer R$ Saldo
28/05/2024 0000 09000 000 Saldo Anterior 0,05¢C
18/06/2024 0934 98015 870 Transieréncia recebida 550.934.000.059.043 8.050.00C
19/06 16:00 FMAS-PJG-TESOURO
18/06/2024 2600 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 871.710.803.511.866 115,000
Cobranga referente a 10/06/2024
o 19/06/2024 0000 13113 258 Tarifs Pix Enviado 891.711.200.082.738 86D
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/05/2024
19{06/2024 Qooc 00000 351 BB Rende Facil 9.903 5.875,1C 0D SRR
Rende Facil
20/06/2024 0000 14387 821 Pix - Recebido 201.344,245.127.812 124502
20/06 13:44 00043300057434 MARIA TEREZ
20/06/2024 00c0 14387 200 Pix-Envio devolvide 201.744.211.962.732
20/06 17:44 PIX NAC ACEITO PELO RECEBE
20/06/2024 1837 98021 470 Transferéncia enviada 611.836.000.056,688 1.086,50 D
20/06 14:14 LAURA M M A SILVA BARBQS
20/06/2024 0000 13165 144 Pix - Enviado 62,001 2000080
20/06 14:12 Elyoenai Victoria Barbosa
20/06/2024 000D 13105 144 Pix - Envisdo 62,602 2.000060
20/06 14;13 Gabriela Lima Da Silva
20/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.003 1.090,50 D
e 26i06 14:13 Mcm Contabil
2016672024 gooo 0900 798 BB Rende Faci 9.903 o R
Rende Facil
21/06/2024 Geoo 13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.731,200.088.967 5200
Tar. agrupadas - ocorrencia 20/06/2024
21/06/2024 000D 00000 798 BB Rende Facil 8.903 ER=I LRI RS
Rende Facil
25/06/2024 cooo 14397 821 Pix - Recebido 193.177.078.188.221 BEIC
25106 09:15 43300057434 MARIATEREZAM
25/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviade 62.501 jusRelagy]
25/06 09:17 Elyoenai Vistoria Barbosa
25/08/2024 00co 00000 798 BB Rende Facl 9.903 8. C
Rende Faci
30/06/2024 0000 0DDOD S99 SALDO Rt
OBSERVACDES:

hitps:/fautoatendimenta, bb.comn, br/apf-api-autcatendimentofindex_htmi?v=2,35, B#ftemplate/~2F consultas~2F009-2. bb%3Fh=sim&avalie=sim

112



12/07/2024, 106:58 Banco do Brasil

quande ocorrer saldo positiva na conta corrente.
Pracure sua agéncia.

Transagdo efetuada com sucesso por. JE262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https: /fautoatendimento.bb, com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.35.0#ffemplate/~2F consultas~2F DBG-2 bb%3F h=sim&avalie=sim 212
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Dix enviado

RS 124,90
Solre a transagio
Detg to pagamento Sutnta, 20/08/2024
Hardtio 12hdd

17 da trensagio
EO0410688202406 2018440 ZI024K0MAA

Guem reccbeu

2::‘;:0 Polieaportlyo Somunitene de Barre do Jangada
CREIDNR] IR ARERB/000T-2
{nstiilighio Henon de Braslt 3.8,
Agiroie 1837
Conis B0
Tipo e conta Covrants
Guam pagou

Noma MARIA TEREZA MENDES D8 SHWA
CEFENG] 2 b OO STE-S

instituighio Bense inter 5.A.



234

2y

Pix enviado
RS 9,90

Sobre g transagao

Data do pagamento Terga, 25/08/2024
Hordrie 08018
i3 g transscBo

E0Q4188SE202408251215)pBNYORI0a

Siem Paeebeu

Nome
Eentro Poliesportive Comuniterio de Barre ds Jangada

CPFSNR =30 985/0007-9°
nstituicdie Banco do Brasi $.A.
Agéneia 1537
Gonta 13217~
Tipe da conta Carrenty
Quem pagou

Noma MARIA TEREZA MENDES DA SHVA
CPRIGNER] w48 BOO.BT4-=

inatituigdc Banca nter 8.4,



Jaboatdo dos Guararapes, 31 de julho de 2024.

Assunto: Prestacdo de contas Financeira

Organizagdo da Sociedade Civil [OSE}: Centro Poliesportivo comunitirio de barra de jangada

Termo de Colaboracdo: N2 013/2023 - SAS CNPJ: 10.331.995/0001-27

Objeto: Servigos socioassistenciais de prote¢lo bdsica e protecio social especial de média complexidade, a fim de atender
criangas de 00 (zero) a 06 (seis) anos e familias em situagio de vulnerabilidade e risco social no municipio de Jaboatdo dos

Guararapes.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAQ DE CONTAS

O Centro Poliesportivo comunitdrio de barra de jangada recebeu o valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais) referente a
parcela de JUNHO/24 no dia 19/06/2024.

Inicialmente, a presente instituicgo ndo possuia um salde anterior. Foi feito depésito no valor de RS 134,80 (cento e trinta
e guatro reais e oitenta centavos) referente s tarifas bancérias,

Em relagdo as despesas, a instituicio obteve um total de RS 6.000,00 (seis mil reais) destinados ao pagamento de tarifas
bancérias, funciondrios e outros pagamentes adversos gue estdc alinhados com o plano de trabalho da instituiggo. Houve despesas
no valor de RS 134,80 (cento e trinta e quatre reais e oitenta centavos) referente as tarifas bancarias.

Finalizando com o saldo financeire de R$ 0,04 (quatro centavos) no saido de rendimento.

Esse relatério resume a anilise das pegas que compdem a Prestagio de Contas do Termo de Celaborag3o Ne 019/2023-
SAS, entre o Centro Poliesportivo comunitdrio de barra de jangada e o Municipio de JaboatSo dos Guararapes, através da Secretaria
Municipal de Assisténcia Social e Cidadania. O objstivo é avaliar a execucdo financeira dos objetives acordados no Plano de
Trabalho, em conformidade com as diretrizes da Lei n® 13.015/2014, alterada pela Lei n? 13.204/2015.

Oficic de Encaminhamento

Demanstrativo Receita X Despesa
Relag3o de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatdrios de despesas
Demenstrativo de Rendimento

Conciliaggo Bancaria

Relatorio de Atendimenta

Relatério OSC
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RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAC DE CONTAS

X

MODALIDADE Termo de colaboragio Termo de fomento

ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE | Ne
BARRA DE JANGADA.

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar ¢ trabalho social com a familia, prevenindo a

ocerréncia de situagBes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitiria de criancas de 0 a 6
anos.

PERIODO DE EXECUCAQ: JUNHO 2024

A) Caracterizacdo da Equipe Técnica e do Espaco Fisico: ( espago possui drea para atividades de lazer e
recreagio, 2 salas para atividades pecagégicas, sala para atendimento, cozinha, banheiro (1 masculino & 1
feminino). Todos os ambientes em bom estads de conservagiio, decorado com temas apropriados e com
espaco suficiente para atividades livres e para a meta estabelecida.

A equipe é composta por duas educadoras sociais, supervisora geral e auxiliar de coordenacio. Apresentam
corhecimento sobre o plano de trabalhe e tem boa relagio com o grupo. A instituigdo conta ainda com
Educadores Sociais, Psiclogo, Nutricienista, Fistoterapeuta e Neuropsicopedagoga voluntrios. Todos
apresentaram boa pontualidade, boa dinfimica na facilitacBo das atividades e boa refacio com o grupe,

B} Pescrigio sumadria das atividades e metas estabelecidas: O presente relatério estd sendo realizado
com base no relatério de execucdo enviado pela Instituigdo, uma vez que no més de referéneia nfo foi
possivel realizar o monitoramento in loco. De acorde com o relatério supracitado, a Instituicdo realizou as
atividades descritas no plano de trabalho para a programagio deo més de JUNHO, contemplando a meta de
120 criangas de 0 a 6 anos. As atividades descritas no referido relatéric contém Oficina de Cidadania e artes
manuais para trabalhar a criatividade, o cognitivo e o relacionamento interpessoal entre as criancas do
grupo; roda de didlogo com o tema: Abuso e Explorag3o sexual; roda de conversa com o tema: ECA - Estatuto
da Crianca e do Adolescente; oficina corpo em movimento com atividades de esporte educacional; Festa
Junina; e atividade com as fam{lias. Ainda de acorda com o relatério, nio houve visita da técnica do CRAS de

referéncia nem encaminhamento para a rede socioassistencial.

C) Andlise do alcance das metas e resultados estabelecidos: De acordo com o relatério de execugdo, a
instituicio relata muitas faltas durante o més de referéncia ocasionadas pelas chuvas. Ainda assim,
atividades descritas no plano de trabatho foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder
publice, sendo as acbes realizadas de acordo com as especificidades da faixa stiria do grupo.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plana de Trabalho): De acorde com o
relatério de execucic do més de junho, as atividades realizadas garantiram a promo¢do da interagio,
respeito as regras, espirite de lideranga e trabalhe em equipe, formagdo de agentes multiplicadores de
atitudes positivas dentro da comunidade e no nicleo familiar, formagio de leitores, garantia de local de fala
atraves do compartilhamento e relato de fatos significativos da rotina familiar e comunitaria.

E) Providéncias ou recomendacdes; No més referido nio foi possivel realizar a visita de monitoramento
devido a reorganizagio do setor com 2 chegada de novas instituigies z necessidade de recepciond-las, por
este motivo ndo houveram providéncias ou recomendacdes.

F) Conclusdes: de acordo com os relatérios e as fotos entregues pela Organizacio da Sociedade
Civil 2 Geréncia de Protecio Social Bdsica, a mesma executou o servico no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboraciio.

Documents assinada digimlmente
‘:“’%ibﬁ MiLLENA MARIA SANT O SILVA FONTES
g»r’f T Dara: 30/D7/2024 1A04:28-0300
veriligue em httpss/vatidanitigovbr

Jaboatdo dos Guararapes, 30 de Julho de 2024

Millena Fontes
Analista e Pol. Sociais e Econdmicas - mat. 197947

Assistente Social - CRESS PE 5818

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Bardo de Amaragi, 60C - Piedade CEP: 54400-180 — Jaboatéio dos Guararapes/PE




s CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.985/0001-27

RELATORIO DE EXECUGAO DO SERVIGO DE
CONVIVENCIA EFORTALECIMENTO DE
VINCULOS
PROJETO SEMENTINHA DO BEM

0 A6 ANOS
(JUNHO - 2024)

IDENTIFICAGAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA - CEPEC-BJ

— TEMPO DE FUNDACAOQ: 16 anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 3 anos

N° DO CONVENIO:

CNPJ: 10.331.995/0001-27

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — candeias, Jaboatdo dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Mercadinho Predileto

E-MAIL: cepec_bj@hotmail.corn

TELEFONE: 3478.8700

IDENTIFICAGAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO

NOME: Elyoenai Victoria Barbosa Moura Nascimento
FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Pedagogia - Cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 100h

~ REMUNERACAO: R$ 2.000,00

NOME: Gariela LLima da Siiva

FUNCAQ NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Técnica em enfermagem
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAQ: 2.000,00

NOME: Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora geral

ESCOLARIDADE: Superior em Gestdo de Pessoas ( Recursos Humanos)
CARGA HORARIA MENSAL: 20:00h

REMUNERACAO: R$ 1.000,00

NOME: Edson José Mendes da Siiva

FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educacao Fisica - Curando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: voluntario



S CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.885/0001-27
NOME: Alessando Vicente dos Santos Silva
FUNCACQC NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educacéo Fisica
CARGA HORARIA MENSAL: 15:00h
REMUNERACAO: Voluntério

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 120

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 90

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO; 07:00H AS 11:00H E 13:00H AS 17:00H

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES

DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: TERCA ( 07:00 AS 11:00H ) (13:00 AS 17:00!
QUINTA ( 07:00 AS 11:00H ) (13:00 AS 17:00H) SEXTA ( 07:00H AS 11:00H)

QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

s CRAS: 00
o CONSELHO TUTELAR: 00
¢ OUTROS ORGAQS: 00

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORN
CONJUNTA: 01

DESCRIGAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

ACAQO PLANEJADA DATA DE RESULTADO
EXECUCAO DA ALCANGADO
— ATIVIDADE
Oficina de Cidadania e » Criangas interagindo cor
artes manuais temafica 03/06 a 28/06 adultos e outras criancas d
as atividades tem o objetivo mesma faixa etaria;
de trabalhar a criatividade, . , ,
A cognitivo e a e (Cringas incentivadas
relacionamento desa_apvoiver o sua
interpessoal  entre  as habilidades e criatividade.
criangas do grupo. o Criancas ampliando se
universo  informacionai
cultural
Roda de Dialogo familias & 06/06 e Fortalecimento da rede d
CREAS: Abuso e Apoio;
Exploragao Sexual e Ampliacdo do  univers
informacionai;
e |dentificacdo de situach
prioritaria;

¢ QGarantia de espaco d
escuta e fala.

Roda de Conversa Tema: 11/06 « Criangas com espago de fal
ECA - Estatuto da Crianga preservado;




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

DE BARRA DE JANGADA -

CNPJ 10.331.995/0001-27

CEPEC-BJ

Ampliagdo de  unicers

informacional.

Oficina de corpo  em
movimento (futebol society
capoeira). atividade de
esporte educacicnal com
funcionalidade de integrar o
grupo

03/06 a 28/06

Fortalecimentos dos lage
interpessoais;
Compreenséo de regras;
Novos planos de vida a part
do esporte.

Festa Junina

18/06

Integragéo do grupo;
Fortalecimento dos lag
comunitarios;

Acesso a culiura e diversao




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

—— DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.985/0001-27

ATIVIDADES NAQ PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

EXECUCAO DA
ATIVIDADE

ACAQ PLANEJADA DATA DE RESULTADO ALCANCAD!

INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada
TECNICO(A) DE REFERENCIA: Rebeca Germana
QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU
NO PERIODO: ESSAS VISITAS: 00

o Orienta tecnicamente a execucao do servico? ( )} Sim (x ) Nao
e Contribui para a organiza¢ao das atividades com responsaveis e criancas
juntos?( ) Sim { x) Nao

e Facilita 0 encaminhamento de casos de violacéo de direitos das criangas?
( ) Sim(x ) Nao

QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO
MES EM REFERENCIA:00
ESSES ENCONTROS:
e Fortalecem os vinculos dos responsaveis com 0s
usuarios( ) Sim (x ) Nao
e (Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e
necessidades dos?( ) Sim (x ) N&o
¢ Facilita informagfes sobre 0 acesso a servigos pablicos a que a familia tem
direito?( ) Sim (x ) Nao

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DEASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO
MES 200

ESSAS VISITAS:

e Orientam tecnicamente a execucgdo do servigo? {( ) Sim { x ) Nao

e Acompanham o desenvolvimento dos percursos sociceducativos? ( )
Sim (x )Nao
e Acompanham a execucéio do projeto? () Sim { x ) Néo



CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM
TODA A REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE
ATIVIDADESNAS AREAS DE SAUDE E EDUCAGAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE TEMATICA
EXECUCAO

DIFICULDADES ENCONTRADAS

No periodo de maio houveram muitas faltas devido as chuvas.
Devido o cunho religioso das festas Juninas alguns pais ndo permitiram a participacao no
evento comemorativo

FOTOS VARIADAS DAS ATIVIDADES REALIZADAS

Oficina de corpo em movimento




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.985/0001-27




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.885/0001-27
Oficina Cidadania e Artes Manuais
2




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.885/0001-27
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FESTA JUNINA

Rarla de NDiAlann ram

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.885/0001-27

ac familiac e n CRFAS Tama+® Ahnien a Fynlararin Savual




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.895/0001-27
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DECLARACAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Centro Poliesportive Comunitério de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Yaboat3o dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27 , DECLARA a Secretana
Municipal de Assisténcia Social, para fins de nfo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Turidica (IRPY) a que se refere o art. 158, I, da Constituigdo Federal de 1988, que € entidade sem fins

lucrativos de carater filantropico, a que se refere o art 15 da Lel n® 9.532, de 10 de dezembro de
1997,

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) é entidade sem fins lucrativos;

) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposi¢do do grupo de pessoas a que se
destinarm;

C) ndo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servicos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutengio e desenvolvimento de seus objetivos sociais,

€) mantém escrituragiioc completa de suas receitas e despesas em livros revestidosdas formalidades
gue assegurem a respectiva exatidio;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 {cinco) anos, contado da data da emissdo, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivacio de suasdespesas, bem como a realizagio
de quaisquer outros atos ou operacdes que venham a modificar sua situagéo patrimonial;

Q) apresenta anualmente a Escrituracio Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na condigdo de
obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
ingtituidas.

Il - o signatario é representarte legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar aos
orgaos de fiscalizagfo competentes e 2 unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presenie situagdo e esta ciente de que a falsidade na prestacdo dessas informagoes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n° 9430, de 1996, o sujeitard, com as demals pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislacio criminal e tributana, relativas a falsidade ideologica (art. 299 do Decreto-
Lei n° 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Codige Penal) e ao crime contra a ordemfributaria {art. 1° da Lei n°
8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Jaboatao dos Guararapes, 22 de julho de 2024.

Decumento assinado digitalmente

« MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.
Data: 22/07/2024 12:06:03-0300
Verifique erm https:/ fvalidarif.govbr

MARJA TEREZA MENDES DA SILVA
PRESIDENTE

AU A
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
R B e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | o -m (TR
10.331.995/0601-27 - 06/03/2008
MATREZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULD DO £ES TABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PGRTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
04.30-28.00 - Atividades de associacoes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESGRIGAD DAS ATMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educacio infantil - creche
85.12-1-00 - EducagHo infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educagio profissional de nivel técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
~~.| | 85.92-8-01 - Ensino de danga
85.92-9-03 - Ensino de milsica
85.92-9-59 - Ensino de arte e cultura nio especificado antetiormente
85.96-6-99 - Outras atividades de ensino ndo especificadas anteriormente
86,90-9-99 - Outras atividades de atencio a salide hurnana nao especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Producéo e promocio de eventos esportivos
93.29-8-89 - Oufras atividades de recreacao e lazer nfo especificadas anteriormente
a4.93-6-00 - Atividades de organizagbes associativas ligadas a culfura e a arte
94.89-5-00 - Atividades associativas nio especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associacao Privada
LOGRADCURO NUMERC COMFLEMENTO
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 ek
CEP BAIRROMDISTRITO MUNICIPIC UF
54.440-0110 CANDEIAS JABOATAC DOS GUARARAPES PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2304
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL {EFR)
kkkdk
———
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADAS TRAL
ATIVA 06/03/2008
MOTIVO DE SITUACAG CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL
ok dekdk deededkdedriok

Aprovado pela InstrugBc Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 10/07/2024 as 09:21:24 (data e hora de Brasllia).
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos terros do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decis&@o judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN}.

Conforme disposto nos arts. 205 e 205 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certido é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicBes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacéo de sua autenticidade na internet, nos
enderagos <htfp:/frfb.gov.br> ou <http:/Amaww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:21:44 do dia 17/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/10/2024.

Cédigo de controle da certidgo: 0CC4.1DA2.45C8.E843

Qualguer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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CERTIDAQ DE REGULARIDADE FISCAL

NUmero da Certiddo:  2024.000006121791-21 Data de Emissdo: 25/06/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.895/0001-27

Certificamos, observadas as disposicdes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste orgao,
que o requerente acima identificado estd em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificacdo ndo pertence a centribuinte com inscrico ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibifidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Plblica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo & valida até 22/09/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br,

Invilida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagao de servicos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicacédo nio compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pemmambuco.

OBSERVAGCOES: NAO INFORMADO

Pagina 1de 1
Emitido em: 25/05/2024 15:43:23
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITQS FISCAIS

NGmero: 2024.000006121677-00 Data de Emissdo: 25/06/2024

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicdes da legislacio vigente e de acordo com 0s registros existentes neste

Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situagdo iregular inscrifos na Divida Ativa do

Estado de Pernambuco. A referida identificacdo ndo pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de
_Contribuintes do Estado de Pernambuco.

presente certidao ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo & valida até  22/09/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invélida para Licitagdo Pdblica. A certiddo valida para Licitag@o Pablica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  25/06/2024 15:41:34




Prefeitura do Jaboat@o dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARTA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 0895.025

De acordo com a legislagio em vigor, certifico para os devideos fins que, dos lancamentos
existentes, o contribuinte de gue trata a presente certidio estd REGULAR com suas
obrigag@es tributdrias, junto a esta Fazenda Municipal.

ipo de Tributo

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscrigio Mercantil

961.371-4

Sequencial Imcbilidrio

14301172

Dencminagdo CENTRC POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ome de Fantasia CEPEC-BJ.

~ICNPJ/CPF 10.331.995/0001-27
Fogradourc RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR 740
Bairro/Distrito CANDEIAS
idade/Estado/CEP JABOATAC DOS GUARARAPES / PE / 54440-010
Btividade Principal -ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT
Cadastrado desde 08/2010
Regime do ISS 3 - HOMOLOGADO
Situagdo ATIVO
Observagdesg:

—

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.**%*

A Prefeitura do Jaboat3o dos Guararapes se reserva © direlto de cobrar qualsquer dividas

que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aocg tributos a que se
refere a presente certidio.

Cédigo de vValidagé@o

EWTK41623

Jaboatdo dos Guararapes, 22 de JULHO de 2024.

PREFEITURA DE JABOATAO DCS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jabeoatdo dos Guararapes-PE

CEP:54.330-900 / email: nacdapjg@gmalil .com



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAOQ NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA

CPF/CNPI: 10.331.995/0001-27

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAQ CONSTA da relagio de responsaveis iniddneos para
participar de licitagdo na administracio pablica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagdio consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigio de recurso com efeito suspensivo ou de deciséo judicial.

Certiddo emitida as 11:53:38 do dia 22/07/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https.//contas.tew. gov br/ords/{7p=INABILITADG:S

Codigo de controle da certiddo: 3TVX220724115338

Atencdo: qualquer rasura ov emenda invalidara este documento.



30/07/2024, 09:06 Censulta Regularidede do Empregador
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.331.995/0001-27
Razao
Social: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

— Endereco: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOS
GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no use da atribuicBo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maic de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacgdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/07/2024 a 25/08/2024

Certificacio Ndmero: 2024072802571656345921
— Informacdo obtida em 30/07/2024 09:06:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

https: //consulta-crf caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregadeor. jsf




BOR
JUSTICA DC TRABRLEC

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVQO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certidic n°: 25341546/2024

Expedig¢8o: 11/04/2024, &s 09:43:19

Validade: 08/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que CENTRQ POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob © n°® 10.331.895/0001-27,
NAO CONSTA como inadimplente no RBanco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos artis. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagfio desta certididc condiciona-se 4 verificacg3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAQ IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac¢do das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto &s obrigagdes
estabelecidas em gentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciaisg trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demals titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



_ - MINISTERIO DA ECONOMIA :
RO SECRETARIA ESPEC iAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL B 3
Reclbo de Entrega da Declaragao de Débitos e Créditos Tributarios Federais. Prewdenc:lanos DCTFWeb '

CNPJ/CPF|10.331.995/0001-27
S Normie|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
Penodo de apuragiio|06/2024
C - Declaragédo Retificadora|Nao
Ident:flcagao da apuracio de débitos|27025949902 / eSocial

Totalizagio dos tributos apurados no periodo
: -Tributgs| - Débitos Apurados . . " Saldo a Pagar

Contnbuag:ao Prevndencnana Seguradus
" Contribuigio Previdenciaria Patronal
Contnburgao para Outras Entidades e Fundos
S e . IRRF
COFIMS
Ser i PIS
< CSHF
"COSIRF

Sem Movimento

o

O L..sente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributas declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados na
DCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5°
do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n® 118, de 28 de junho de 1984, estando o
declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos ndo pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Lei
n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991;

2) inclusao no Cadasiro Informativo de Créditos nao Quitados do Setor Pablico Federal (CADIN), impedindo operagGes de crédito
com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a celebracdo de convénios e similares que envolvam
desembolso de recursos pablicos e respectivos aditamentos {Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002),

3) encaminhamento ao Ministério Pablico Federal de Representagao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenha
ocorrido crime contra a ordem ftributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ou
de contribuicao social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigag@o e que deveria recolher aos cofres
piblicos (Lei n® 8.137, de 27 de dezembro de 1980 e Codigo Penal).

No caso de falta de apresentacio ou de apresentagéo de declaragio com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito as
multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n® 10.426, de 24 de abril de 2002.

Nao surtirio efeitos as retificagbes de informaces prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir debitos:

—_

enviados para inscrigio em Divida Ativa da Uni&o, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria interna;

« incluidos em parcelamento deferido,;

» que tenham sido objeto de declaragdo de compensagao ndo passivel de retificagéio ou cancelamento.

Também ndo surtirfo efeitos as retificacdes de débitos de tributos em relagio aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
procedimento fiscal efou nos casos em que a apresentagdo da declaragéo ocorra apds o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
- Noime|MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
. CPF|433.000.574-34
"Telefone
Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida V|a Intemet pelo Agente Receptor SERPRO em124107/2024 14:36:46
: - : - -N°® do recibo de entr99310000050000249615663
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DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA:

CONVENIO - 2024

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE . SCFV DA CRIANCA 0a 06 ANOS

JANGADA

6% PARCELA

DECLARAGAO:

Declaramos para o devidos fins de direito que os Documentos Contabeis
referente 4 6° Parcela da Prestagdo de Contas do Convénio-SCFV da Crianga de 0 a 06 anos, encontram-se
guardados, arquivados em boa ordem e conservagao, identificados e a disposicéo do Orgdo Concedente do

Convénio, bem como dos Orgéos Fiscalizados.

UNIDADE EXECUTORA

Jaboatdo dos Guararapes, 24 de julho de 2024

S

Maria Tereza Mendes da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

Jaboatdo dos Guararapes, 24 de julho de 2024

igdc Sousa Mendes
iga em Contabilidade
CRC-PE 010846/0-7

Tesoureiro/Contador (CRC)

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboatao dos Guararapes, 24 de julho de 2024

Had vio Sousa Mendes
Técnica em Contabihdade
CRC-PE 010846/0- -7

Contador {CRC)




